

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/lampa-solna-pomarańczowa-3-5-kg-p-599.html>



## Lampa solna - pomarańczowa 3-5 kg

Cena	<b>52,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>LAMPA SOLNA POMARAŃCZOWA 3-5KG SL003</b>

### Opis produktu

Lampa solna Himalajska z jonizatorem powietrza

#### Naturalne oczyszczanie powietrza

Odkryj właściwości lampy solnej, która działa jako naturalny jonizator powietrza. Jest szczególnie polecana osobom cierpiącym na alergię, astmę, choroby układu krążenia i oddechowego. Kompozycja soli kamiennej w sposób naturalny oczyszcza powietrze, usuwając kurz, cząsteczki grzybów i pleśni. Dodatkowo, lampy solne poprawiają koncentrację, wspomagają efektywność pracy i nauki, ułatwiają zasypianie oraz niwelują negatywny wpływ komputerów i telewizorów na nasze zdrowie.

#### Unikalny design

Ta lampa solna Himalajska o wadze 3-5 kg jest niepowtarzalna. Każdy egzemplarz ma unikatowy kształt i barwę, co czyni ją wyjątkową. Produkt, który otrzymasz, może różnić się nieco od przedstawionego na zdjęciu, dodając autentycznego charakteru do Twojego wnętrza.

#### Zestaw kompletny

W skład zestawu wchodzi bryła soli himalajskiej o wadze 3-5 kg, drewniana podstawka wykonana z twardego, szlifowanego i zaimpregnowanego drewna różanego, kabel elektryczny o długości 1,5 m oraz żarówka o mocy 15 W. To kompletny pakiet, który pozwoli Ci natychmiast cieszyć się korzyściami lampy solnej.

#### Bogactwo minerałów i terapia światłem

Sól himalajska, z której wykonana jest lampa, zawiera wiele cennych minerałów, takich jak żelazo, magnez, potas i wapń. Te minerały są korzystne dla organizmu i wpływają na nasze zdrowie. Dodatkowo, lampa solna emituje przyjemne, uspokajające światło, które tworzy atmosferę relaksu i równowagi, przynosząc korzyści terapeutyczne dla naszego ciała i umysłu.

#### Czyste powietrze i zrównoważone źródło

Lampy solne działają jako naturalne jonizatory powietrza, oczyszczając je z zanieczyszczeń i poprawiając jakość oddychania. Sole himalajskie pochodzą z naturalnych zasobów, a proces ich pozyskiwania jest zrównoważony i ekologiczny, co czyni lampę solną nie tylko korzystną dla zdrowia, ale także dla środowiska.

---

## **Ważne informacje**

Lampa solna himalajska jest silnie higroskopijna, przyciągając cząsteczki wody z atmosfery. Zaleca się używanie lampy w suchych pomieszczeniach, a w przypadku wzrostu wilgotności należy ją wyłączyć. Warto pamiętać o odpowiedniej pielęgnacji lampy, aby cieszyć się jej działaniem przez długi czas.

## **Ciesz się korzyściami soli himalajskiej**

Odkryj niezwykle właściwości soli himalajskiej i ciesz się jej korzyściami dla zdrowia i dobrostanu. Nie tylko oczyszczaj powietrze, ale także relaksuj się w pięknym świetle lampy solnej, która dodaje wyjątkowego uroku Twojemu otoczeniu.